
#Klasifikace informací: Neveřejné 4/4

Závěrečné vyúčtování - Přehled o úhradách
Vyplňte pouze bílá pole!

Číslo dokladu Účel dokladu - platba vydána za…

0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč

Suma za rok 2022 0.00 Kč 0.00 Kč X 0.00 Kč 0.00 Kč X
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč

Suma za rok 2023 0.00 Kč 0.00 Kč X 0.00 Kč 0.00 Kč X
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč

Suma za rok 2024 0.00 Kč 0.00 Kč X 0.00 Kč 0.00 Kč X
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč
0.00 Kč

Suma za rok 2025 0.00 Kč 0.00 Kč X 0.00 Kč 0.00 Kč X

CELKEM: 0.00 Kč 0.00 Kč X 0.00 Kč 0.00 Kč X

Výše poskytnuté 1. splátky (doplňte finanční částku, která Vám byla zaslána po uzavření smlouvy):
Výsledek (+ bude Vám vyplacena 2. splátka / - budete vracet finanční prostředky na účet kraje): 0.00 Kč

Pořadí 
dokladu 
(např. 1, 2, 

3 …)

Celková částka za 
doklad (částka všech 
položek včetně DPH)

Uznatelná částka 
dokladu

Výše použitých 
vlastních zdrojů (z 

uznatelné částky 
dokladu)

Výše použité 
dotace (z uznatelné 

částky dokladu)

Položka 
rozpočtu 

(např. 1.1, 5.3, 
7.2 apod.)

Na účet Moravskoslezského kraje (účet je uveden v čl. I odst. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace) se vrací prostředky vyšší než 10 Kč, a to do 7 kalendářních dní ode dne předložení 
tohoto vyúčtování (blíže čl. V odst. 2 písm e) Smlouvy o poskytnutí dotace). Při zadání platby nezapomeňte uvést variabilní symbol, který je uveden v č. V odst. 3 písm. m) 
Smlouvy o poskytnutí dotace.


	4 Přehled o platbách

